РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Новообинцевского сельсовета
Шелаболихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» июня 2024 г.                                                                                                 №   34
с. Новообинцево
	О принятии имущества в муниципальную собственность муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, утвержденным решением Новообинцевского сельского Совета депутатов от 18.11.2011 № 130, Положением о муниципальной казне муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, утвержденным решением Новообинцевского сельского Совета депутатов от 28.02.2017 № 10 на основании  Постановления Администрации Шелаболихинского района Алтайского края от 09.08.2023 г. № 360
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края следующее имущество:

- бензин АИ-92 (Регуляр Евро – 92 ),  в количестве 20 литров, стоимостью 938 руб. 00 коп.
2. Считать имущество указанное в пункте 1 настоящего постановления объектом муниципальной казны муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края и учитывать на балансовом счете 108 «Нефинансовые активы имущества казны».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации сельсовета Соколову М.А.
Глава сельсовета                                                                                        В.П. Захарченко
PAGE
1